
AMBIA-LINE
Kārtība tās skaistākajā formā



2

AMBIA-LINE



3

4

6

8

10

22

26

34

36

40

44

46

AMBIA-LINE

Elegants dizains

Viegla izmantošana

Idejas par praktisku virtuvi

Idejas jūsu virtuvei 

Idejas jūsu vannas istabai

Idejas jūsu guļamistabai un dzīvojamai telpai

Izstrādājumu klāsta pārskats

Pasūtīšanas informācija

Atvilktnes

Izvelkamās sistēmas

Virtuves piederumi

moving ideas

Eleganta kārtība –  
visā mājoklī

AMBIA-LINE skaisti sakārto ikvienu atvilktni. Lai sakārtotu izvelkamo 
sistēmu iekšpusi, iekšējās sadalītāju sistēmas elegantos rāmjus var 
attiecīgi pielāgot. 

AMBIA-LINE | Saturs 



4

Klasisks tērauda dizains
Tērauda rāmji ar pulvera pārklājumu 
pieejami četrās dažādās krāsās, lai 
interjers saplūstu ar atvilktnēm, veidojot 
harmonisku veselumu.

Karbona melns, matēts

Oriona pelēks, matēts 

Indija pelēks, matēts

Zīda balts, matēts



5

Tenesijas riekstkoks

Nebraskas ozols

Bardolino ozols

Elegants koka dizains
Rāmjos apvienoti tērauda un koka de-
koratīvie elementi. Iespējams izvēlēties 
no trim izsmalcinātām versijām, kas ļauj 
ieviest kontrastus mēbeļu iekšpusē.

AMBIA-LINE | Elegants dizains 



6

AMBIA-LINE sniedz brīvību pielāgot atvilktnes saturu 
jūsu prasībām un katram jūsu uzglabājamajam priekš-
metam. Rāmji ir izstrādāti tūlītējai lietošanai. Tie der 
jebkurai atvilktnei un ir piemēroti visām dzīvojamām 
zonām.

Praktiska funkcija –  
daudzpusīgs pielietojums

Elegants dizains 
AMBIA-LINE minimālisma stils ideāli iekļaujas skaidra-
jās LEGRABOX un MERIVOBOX taisnajās līnijās.

Viegla izmantošana 
Rāmjus var novietot, kā vien vēlaties. Magnēts piestip-
rināšanai pie mugursienas un pretslīdēšanas pamatne 
nodrošina rāmja palikšanu savā vietā.

Pielāgots saturam 
Pielāgojamos šķērssadalītājus var viegli noregulēt 
atbilstoši saturam.



7

AMBIA-LINE | Viegla izmantošana 



8

www.blum-inspirations.com

Blum idejas:  
praktiski risinājumi  
jūsu mājoklim

Atklājiet aizraujošas idejas labākai dzīves 
kvalitātei visā savā mājoklī.



9

Kustības brīvība
Mēbeles atvērt un aizvērt ir viegli.

Ergonomika
Viss ir viegli aizsniedzams un pārskatāmi sakārtots.

Dizains
Pārvērtiet savas radošās idejas realitātē.

Uzglabāšanas vieta
Optimāli izmantojiet pieejamo uzglabāšanas vietu.

Virtuves ir ne tikai skaistas, bet arī praktiskas.
Praktiskām virtuvēm piemīt šādas iezīmes:

 – efektīvas darba plūsmas (ergonomika);
 – optimāla lietderīgās vietas izmantošana (uzglabāša-
nas vieta);

 – uzlabota ērtība (kustība);
 – plaša dizaina izvēles brīvība (dizains).

Blum palīdz pilnveidot jūsu mājokli ar inovatīvu furnitū-
ru, pārdomātiem korpusu risinājumiem un noderīgiem 
ieteikumiem par virtuves plānošanu.

AMBIA-LINE | Padomi praktiskām virtuvēm 



10



11

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei 

Idejas jūsu virtuvei



12



13

Tērauds 
 
Karbona melns, matēts

AMBIA-LINE galda piederumiem
 – Galda piederumu ieliktnis ar troksni slāpējošo pār-
klājumu nodrošina, ka galda piederumi atvilktnēs 
negrab.

 – Galda piederumu ieliktņus un rāmjus var kombinēt 
pēc vajadzības.

Detalizēta informācija par apbalvojumiem

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei 



14

AMBIA-LINE virtuves piederumiem 
un AMBIA-LINE folijas/pārtikas  
plēves turētājam

 – Viss rit raiti, jo putojamie, dārzeņu 
mizotāji un kausi ir skaidri pārskatāmi.

 – AMBIA-LINE folijas/pārtikas plēves 
turētājs nodrošina vieglu plēves un 
folijas nogriešanu, to nesaburzot.

Tērauds 
Oriona pelēks, matēts

AMBIA-LINE saimniecības sīkumiem
 – Saimniecības sīkumi ir glīti un kārtīgi 
sakārtoti, un uzreiz pa rokai.

 – Retāk izmantojamie priekšmeti atro-
das tieši tur, kur tiem jābūt, un ir gatavi 
lietošanai.

Koks 
Nebraskas ozols



15

AMBIA-LINE galda piederumiem
 – Galda piederumu ieliktnis glīti uztur 
galda piederumus kārtībā.

 – Kvalitatīvo materiālu var viegli notīrīt ar 
mitru drāniņu.

Koks 
Bardolino ozols

AMBIA-LINE nažu turētājs
 – Nažu turētājs nodrošina, ka tajā kārtīgi 
un droši var uzglabāt līdz pat deviņiem 
nažiem.

 – Kvalitatīvā plastmasa un nerūsējošais 
tērauds ar pārklājumu pret pirkstu no-
spiedumiem nodrošina, ka asmeņi tiek 
aizsargāti, vienlaicīgi tos nenotrulinot.

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei 

Tērauds 
Karbona melns, matēts



16

Blum šķīvju turētājs
 – Izvelkamajās sistēmās var droši salikt līdz pat 
12 šķīvjiem un tos var ātri pārvietot uz ēdamgaldu.

 – Šķīvju turētāju var viegli pielāgot dažāda izmēra 
šķīvjiem.

Tērauds 
Oriona pelēks, matēts



17

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei 



18

AMBIA-LINE krājumiem
 – SPACE TOWER kolonnas skapis glīti 
un kārtīgi uzglabā visu izmēru burkas 
un bundžas.

 – Neslīdošie AMBIA-LINE rāmji droši 
notur atvērtus miltu, cukura vai rīsu 
iepakojumus.

AMBIA-LINE plastmasas tvertnēm
 – AMBIA-LINE izvelkamās sistēmas 
sakārto vienā paņēmienā.

 – Vairs nav jāiznieko laiks, mēģinot 
piemeklēt tvertnei īsto vāciņu!

Koks 
Bardolino ozols

Tērauds 
Karbona melns, matēts



19

AMBIA-LINE tīrīšanas piederumiem 
 – Izvelkamā sistēma zem izlietnes pilnī-
bā izmanto uzglabāšanas vietu zem 
izlietnes, vieta, kuru bieži atstājam 
neizmantotu. Piederumus var pārska-
tāmi sakārtot.

 – Trauku mazgājamais līdzeklis, sūkļi un 
sukas glabājas tieši tur, kur nepiecie-
šams.

AMBIA-LINE atkritumu šķirošanai
 – Tīrīšanas līdzekļi tiek glabāti droši 
un atsevišķi no atkritumu šķirošanas 
tvertnēm.

 – Šķērssadalītājus var pielāgot, lai tie 
atbilstu dažādiem pudeļu izmēriem.

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei 

Tērauds 
Karbona melns, matēts

Tērauds 
Karbona melns, matēts



20

AMBIA-LINE katliem un vākiem 
 – Vislabākā vieta, kur glabāt gatavoša-
nai paredzētos traukus un piederu-
mus, ir atvilktnē tieši zem pavarda.

 – Šķērsreliņš ļauj uzglabāt vāciņus slīpi 
un viegli aizsniedzamus.

Tērauds 
Indija pelēks, matēts

AMBIA-LINE gatavošanas  
piederumiem

 – Koka karotes, lāpstiņas un putojamie 
vienmēr ir viegli aizsniedzami.

 – Šķērssadalītājus var pielāgot piederu-
mu garumam.

Tērauds 
Karbona melns, matēts



21

AMBIA-LINE pudelēm un griešanas 
dēlīšiem

 – Pudeles ir droši saliktas un atrodas 
tieši pa rokai.

 – Platākās atvilktnēs ir papildu vieta, 
piemēram, griešanas dēlīšiem.

AMBIA-LINE garšvielu trauciņu  
turētājs

 – Garšvielu trauciņu turētājā droši ievie-
tojami visu izmēru un veidu trauciņi.

 – Tie novietoti leņķī, lai viegli varētu 
izlasīt, kas rakstīts uz etiķetes: pipari, 
kanēlis, koriandrs utt.

Tērauds 
Zīda balts, matēts

AMBIA-LINE | Idejas jūsu virtuvei 

Tērauds 
Karbona melns, matēts



22

Idejas jūsu vannas 
istabai



23

AMBIA-LINE | Idejas jūsu vannas istabai 



24

AMBIA-LINE personīgās higiēnas 
precēm

 – Dvieļi, losjoni un smaržas glabājas glīti 
un kārtīgi.

 – Rāmjus var viegli notīrīt ar mitru drā-
niņu.

Tērauds 
Zīda balts, matēts

Tērauds 
Zīda balts, matēts

AMBIA-LINE kosmētikai
 – Visi jūsu skaistumkopšanas līdzekļi ir 
pārskatāmi.

 – Rāmis droši notur pat vismazākos 
priekšmetus un nodrošina, ka tie vien-
mēr ir pa rokai.



25

AMBIA-LINE | Idejas jūsu vannas istabai 

AMBIA-LINE visiem jūsu vannas  
istabas piederumiem

 – Glīta iekšpuse pārvērš jūsu vannas 
istabu spa oāzē.

 – Izturīgie rāmji ir ārkārtīgi mitrumizturīgi.

Koks 
Nebraskas ozols



26



27

AMBIA-LINE | Idejas jūsu guļamistabai un dzīvojamai telpai 

Idejas jūsu guļamistabai 
un dzīvojamai telpai



28

AMBIA-LINE zīdaiņu aprūpes  
līdzekļiem

 – Autiņi, salvetes un pūderis ir viegli aiz-
sniedzami, lai jums ne uz mirkli nebūtu 
jāatstāj savs mazulis bez uzraudzības.

 – Viss atrodas tieši tur, kur tam jābūt, 
pat sīciņās mazuļu zeķītes.

Koks 
Bardolino ozols

AMBIA-LINE pusaudžu apģērbiem
 – Lietas ir ātri sakārtojamas, ja katrai no 
tām ir sava vieta.

 – Neatkarīgi no tā, vai tie ir obligāti ne-
pieciešamie priekšmeti ar spīdumiem, 
neona vai leoparda apdruku, šķērssa-
dalītājus var pielāgot tā, lai tie atbilstu 
visām modes tendencēm.

Tērauds 
Zīda balts, matēts



29

AMBIA-LINE aksesuāriem
 – Zīda šalles, pirkstaiņi un rotaslietas 
atrodami elegantā kārtībā.

 – Saskanīgie piederumi ir pa rokai da-
žās sekundēs.

Koks 
Nebraskas ozols

AMBIA-LINE apģērbiem
 – Šie rāmji uztur visu glīti un kārtīgi – ne-
atkarīgi no tā, vai tie ir T krekli, jostas 
vai zeķes.

 – Ātri kombinējiet savu ideālo apģērba 
komplektu, pateicoties skaisti sakārto-
tai mēbeles iekšienei.

Tērauds 
Indija pelēks, matēts

AMBIA-LINE | Idejas jūsu guļamistabai un dzīvojamai telpai 



30

AMBIA-LINE īpašām atmiņām
 – Pastkartes un suvenīri glabājas glīti un kārtīgi.
 – Stilīga uzglabāšanas vieta ļaus jums no jauna atklāt 
un atsaukt atmiņā īpašus mirkļus.

Koks 
Tenesijas riekstkoks



31

AMBIA-LINE | Idejas jūsu guļamistabai un dzīvojamai telpai 



32

Koks 
Bardolino ozols

AMBIA-LINE šūšanas un rokdarbu 
piederumiem

 – Novietojiet rāmjus tā, kā vēlaties un 
izveidojiet savu personīgo šūšanas 
piederumu kasti.

 – Labi organizēts saturs, līdz pēdējam 
diedziņam.

AMBIA-LINE rotaļlietām
 – Uzkopšana ir tīrā bērnu spēle!
 – Rāmji ir konstruēti tā, lai būtu viegli 
tīrāmi, tāpēc neraizējieties, ja Cepumu 
Briesmonis aiz sevis atstāj drupatas.

Koks 
Nebraskas ozols



33

AMBIA-LINE mājokļa dekoratīvajiem 
priekšmetiem

 – Rāmji skaisti sakārto dažādu formu un 
izmēru vāzes un svečturus.

 – Smalki un trausli priekšmeti glabājas 
glīti un droši.

AMBIA-LINE darbam  
nepieciešamajām lietām

 – Skaistas un kārtīgas atvilktnes iekšpu-
ses ļauj vieglāk koncentrēties darbam.

 – Stresu mazinošā šokolāde ir uzreiz pa 
rokai.

Tērauds 
Karbona melns, matēts

Tērauds 
Karbona melns, matēts

AMBIA-LINE | Idejas jūsu guļamistabai un dzīvojamai telpai 



34

CS-M
OG-M
IG-M
SW-M

N01C
NU01
E02G
EC02
E01S
EC01

www.blum.com/produktkonfigurator

AMBIA-LINE
Izstrādājumu klāsta pārskats

Tērauds Koks

Karbona melns, matēts

Tenesijas riekstkoksOriona pelēks, matēts 

Nebraskas ozolsIndija pelēks, matēts

Zīda balts, matēts Bardolino ozols

Pielāgojiet AMBIA-LINE 
Izmantojiet tiešsaistes izstrādājumu konfiguratoru, lai izveidotu 
savu AMBIA-LINE risinājumu. 

Krāsa

Karbona melns, matēts
Oriona pelēks, matēts
Indija pelēks, matēts
Zīda balts, matēts

Tenesijas riekstkoks/CS-M
Tenesijas riekstkoks
Nebraskas ozols/OG-M
Nebraskas ozols
Bardolino ozols/SW-M
Bardolino ozols

Vairāk par izstrādājumu konfiguratoru:



35

AMBIA-LINE | Sortiments 

Izmēri

Šaurs rāmis
Platums 100 mm
Garums 422 / 472 / 522 / 572 mm
Augstums 50 mm

Augsts rāmis (garš)
Platums 218 mm
Garums 370 mm
Augstums 110 mm

Plats rāmis
Platums 200 mm
Garums 422 / 472 / 522 / 572 mm
Augstums 50 mm

Augsts rāmis (īss)
Platums 242 mm
Garums 270 mm
Augstums 110 mm

Šķērsreliņš un perpendikulārais 
sadalītājs
Piezāģēsana pēc izmēra, lai atbilstu 
īstajam platumam

Komplekts pudelēm
Platums 100 mm vai 200 mm
Stiprināms bez instrumentu palīdzības 
pie šauriem vai platiem rāmjiem

Īss rāmis
Platums 242 mm
Garums 272 mm
Augstums 50 mm

Galda piederumu ieliktnis
Platums 300 mm
Garums 422 / 472 / 522 / 572 mm
Augstums 50 mm

Virtuves piederumi

Nažu turētājs
Platums 187 mm
Garums 409 mm
Platiem rāmjiem

Pārtikas plēves/folijas turētājs
Platums 187 mm
Garums 409 mm
Platiem rāmjiem

Garšvielu trauciņu turētājs
Platums 205 mm
Garums 356 mm
Augstiem rāmjiem (gariem)

Blum šķīvju turētājs
Šķīvjiem Ø 186–322 mm
Augstums 170 mm



36

SW-M / OG-M IG-M OG-M CS-M

450 300 ZC7S450BS3

500 300 ZC7S500BS3

550 300 ZC7S550BS3

600 300 ZC7S600BS3

650 300 ZC7S650BS3 *

NL 

AMBIA-LINE | Atvilktnes

Pasūtīšanas informācija

Atvilktnes

Galda piederumu ieliktnis

NL (mm)

* Nav pieejams indija pelēkā, matētā krāsā

Nominālais garums 

Platums (mm)

 – Tērauda rāmis ar pulvera pārklājumu matētā zīda baltā,  
indija pelēkā, oriona pelēkā un karbona melnā krāsā

 – Tvertnes ar troksni slāpējošo pārklājumu matētā indija pelē-
kā, oriona pelēkā un karbona melnā krāsā

 – Izturīga, skaņu slāpējoša virsma
 – Kombinējams ar plēves/folija turētāju un nažu turētāju
 – Var novietot, kā vēlams, un nodrošina drošu fiksēšanu
 – Piemērots LEGRABOX un MERIVOBOX, augstums M un K
 – Rāmja augstums 50 mm

Tērauda dizains



37

SW-M IG-M OG-M CS-M

450 100 ZC7S450RS1

500 100 ZC7S500RS1

550 100 ZC7S550RS1

600 100 ZC7S600RS1

650 100 ZC7S650RS1 *

SW-M IG-M OG-M CS-M

270–400 242 ZC7S300RSU

SW-M IG-M OG-M CS-M

M 242 ZC7A0U0M

K 242 ZC7A0U0K

SW-M IG-M OG-M CS-M

50 242 ZC7Q0U0SS

SW-M IG-M OG-M CS-M

50 100 ZC7Q010SS

SW-M IG-M OG-M CS-M

450 200 ZC7S450RS2

500 200 ZC7S500RS2

550 200 ZC7S550RS2

600 200 ZC7S600RS2

650 200 ZC7S650RS2 *

SW-M IG-M OG-M CS-M

50 200 ZC7Q020SS

NL 

AMBIA-LINE | Atvilktnes

Atvilktnes

Pasūtīšanas informācija

Atvilktnes rāmis – 100 mm

Atvilktnes rāmis – 242 mm

Adaptera profils savienojumam ar kokskaidu plātnes mugursienu (papildaprīkojums)

Šķērssadalītājs (papildaprīkojums)

Šķērssadalītājs (papildaprīkojums)

Augstums

Augstums (mm)

Augstums (mm)

Ieskaitot magnētu stiprināšanai pie atvilktnes sānu malas vai tērauda mugursienas

Ieteicams, ja nominālais garums ir vismaz 350 mm

Platums (mm)

Platums (mm)

Platums (mm)

Platums (mm)

Platums (mm)

NL (mm)

NL (mm)

* Nav pieejams indija pelēkā, matētā krāsā

Atvilktnes rāmis – 200 mm

Šķērssadalītājs (papildaprīkojums)

Augstums (mm)

Platums (mm)

Platums (mm)

NL (mm)

* Nav pieejams indija pelēkā, matētā krāsā

Nominālais garums 



38

E01S E02G N01C

450 300 ZC7S450BH3

500 300 ZC7S500BH3

550 300 ZC7S550BH3

600 300 ZC7S600BH3

650 300 ZC7S650BH3

NL 

Pasūtīšanas informācija

 – Koka dekora rāmis no Bardolino ozola, Nebraskas ozola, 
Tenesijas riekstkoka

 – Tērauda komponenti matētā zīda baltā, oriona pelēkā un 
karbona melnā krāsā

 – Kombinējams ar plēves/folija turētāju un nažu turētāju
 – Var novietot, kā vēlams, un nodrošina drošu fiksēšanu
 – Piemērots LEGRABOX un MERIVOBOX, augstums M un K
 – Rāmja augstums 50 mm

Galda piederumu ieliktnis

Platums (mm)NL (mm)

AMBIA-LINE | Atvilktnes

Atvilktnes

Koks

Nominālais garums 



39

E01S E02G N01C

270–400 242 ZC7S300RHU

EC01  EC02 NU01

50 242 ZC7Q0U0SH

EC01  EC02 NU01

50 100 ZC7Q010SH

E01S E02G N01C

450 100 ZC7S450RH1

500 100 ZC7S500RH1

550 100 ZC7S550RH1

600 100 ZC7S600RH1

650 100 ZC7S650RH1

E01S E02G N01C

450 200 ZC7S450RH2

500 200 ZC7S500RH2

550 200 ZC7S550RH2

600 200 ZC7S600RH2

650 200 ZC7S650RH2

EC01  EC02 NU01

50 200 ZC7Q020SH

NL 

AMBIA-LINE | Atvilktnes

Atvilktnes

Pasūtīšanas informācija

Atvilktnes rāmis – 242 mm

Šķērssadalītājs ar atsperspīlēm (papildaprīkojums)

Šķērssadalītājs ar atsperspīlēm (papildaprīkojums)

Platums (mm)

Platums (mm)

Platums (mm)

NL (mm)

Augstums (mm)

Augstums (mm)

Atvilktnes rāmis – 100 mm

Platums (mm)NL (mm)

Atvilktnes rāmis – 200 mm

Platums (mm)NL (mm)

Šķērssadalītājs ar atsperspīlēm (papildaprīkojums)

Platums (mm)Augstums (mm)

Nominālais garums 



40

SW-M IG-M OG-M CS-M

270–650 242 ZC7F300RSU

SW-M IG-M OG-M CS-M

400–650 218 ZC7F400RSP

SW-M IG-M OG-M CS-M

C | E 242 ZC7A0U0C

F 242 ZC7A0U0F *

SW-M IG-M OG-M CS-M

C | E 218 ZC7A0P0C

F 218 ZC7A0P0F *

SW-M IG-M OG-M CS-M

110 242 ZC7Q0U0FS

SW-M IG-M OG-M CS-M

110 218 ZC7Q0P0FS

NL 

AMBIA-LINE | Izvelkamās sistēmas

Izvelkamās sistēmas

Pasūtīšanas informācija

 – Tērauda rāmis ar pulvera pārklājumu matētā zīda baltā,  
indija pelēkā, oriona pelēkā un karbona melnā krāsā

 – Elegants, smalks dizains
 – Var novietot, kā nepieciešams, un nodrošina drošu fiksēšanu
 – Šķērssadalītāji ir pielāgojami atbilstoši uzglabājamajiem 
priekšmetiem, pielāgojami bez instrumentu palīdzības 

 – Piemērots LEGRABOX, augstums C un F
 – Piemērots MERIVOBOX, augstums E
 – Var izmantot nominālajam garumam no 270 līdz 650 mm
 – Rāmja augstums 110 mm

Rāmis izvelkamajai sistēmai ar augstu fasādi un nominālo garumu no 270 mm

Rāmis izvelkamajai sistēmai ar augstu fasādi un nominālo garumu no 400 mm

Platums (mm)

Platums (mm)

NL (mm)

NL (mm)

Adaptera profils savienojumam ar kokskaidu plātnes mugursienu (papildaprīkojums)

Adaptera profils savienojumam ar koka mugursienu (papildaprīkojums)

Augstums

Augstums

Ieteicams, ja nominālais garums ir vismaz 350 mm

Ieteicams, ja nominālais garums ir vismaz 350 mm

Platums (mm)

Platums (mm)

Šķērssadalītājs (papildaprīkojums)

Šķērssadalītājs (papildaprīkojums)

Augstums (mm)

Augstums (mm)

Platums (mm)

Platums (mm)

Tērauds

* Nav pieejams indija pelēkā, matētā krāsā

* Nav pieejams indija pelēkā, matētā krāsā

Nominālais garums 



41

SW-M IG-M OG-M

ZC4U10E0

ZC4U11E0

SW-M IG-M OG-M

1059 ZR4.1059U

SW-M IG-M OG-M

84 ZC4U10F0

SW-M OG-M CS-M

ZC7U10E0

ZC7U11E0

SW-M OG-M CS-M

1080 ZR7.1080U

SW-M OG-M CS-M

84 ZC7U10F0

AMBIA-LINE | Izvelkamās sistēmas

Izvelkamās sistēmas

LEGRABOX pasūtīšanas informācija

MERIVOBOX pasūtīšanas informācija

 – Alumīnija šķērsreliņš matētā zīda baltā, indija pelēkā,  
oriona pelēkā un karbona melnā krāsā

 – Var novietot, kā nepieciešams, un nodrošina drošu fiksēšanu 
 – Piemērots LEGRABOX, augstums C un F
 – Piemērots MERIVOBOX, augstums E

Stiprinājumi

Garums (mm)

Garums (mm)

Reliņi | BOXCAP

BOXCOVER

Šķērsreliņš piegriešanai pēc izmēra

Perpendikulārais sadalītājs

Stiprinājumi

Garums (mm)

Garums (mm)

LEGRABOX pure

LEGRABOX free

Šķērsreliņš piegriešanai pēc izmēra

Perpendikulārais sadalītājs

Iekšējais korpusa platums LW – 90 mm

Pasūtiet 2 gab. katram šķērsreliņam

Iekšējais korpusa platums LW – 111 mm

Tērauds

Pasūtiet 2 gab. katram šķērsreliņam



42

SW-M IG-M OG-M CS-M

450 100 ZC7S450RS1

500 100 ZC7S500RS1

550 100 ZC7S550RS1

600 100 ZC7S600RS1

650 100 ZC7S650RS1 *

SW-M IG-M OG-M CS-M

450 200 ZC7S450RS2

500 200 ZC7S500RS2

550 200 ZC7S550RS2

600 200 ZC7S600RS2

650 200 ZC7S650RS2 *

SW-M IG-M OG-M CS-M

100 ZC7B0100S

200 ZC7B0200S

NL 

Izvelkamās sistēmas

Pasūtīšanas informācija

 – Pudeļu turētāja komplekts kombinējams ar atvilktnes rāmi, 
piemērots nominālajam garumam vismaz 450 mm un lielā-
kam, tērauds

 – Var novietot, kā nepieciešams, un nodrošina drošu fiksēšanu
 – Piemērots LEGRABOX, augstums C un F
 – Piemērots MERIVOBOX, augstums E
 – Uzstādīšanas augstums 140 mm (atvilktnes rāmis ar pudeļu 
komplektu)

Šaurs atvilktnes rāmis

Platums (mm)NL (mm)

* Nav pieejams indija pelēkā, matētā krāsā

Nav piemērots iekšējām atvilktnēm.

No 450

No 450

Plats atvilktnes rāmis

Platums (mm)NL (mm)

* Nav pieejams indija pelēkā, matētā krāsā

Komplekts pudelēm

NL (mm) Platums (mm)

AMBIA-LINE | Izvelkamās sistēmas

Tērauds

Nominālais garums 



43

E01S E02G N01C

270–650 242 ZC7F300RHU

E01S E02G N01C

400–650 218 ZC7F400RHP

EC01  EC02 NU01

110 242 ZC7Q0U0FH

EC01  EC02 NU01

110 218 ZC7Q0P0FH

NL 

Izvelkamās sistēmas

Pasūtīšanas informācija

 – Koka dizaina rāmis no Bardolino ozola, Nebraskas ozola, 
Tenesijas riekstkoka

 – Tērauda komponenti matētā zīda baltā, oriona pelēkā un 
karbona melnā krāsā

 – Elegants, smalks dizains
 – Var novietot, kā nepieciešams, un nodrošina drošu fiksēšanu
 – Šķērssadalītāji ir pielāgojami atbilstoši uzglabājamajiem 
priekšmetiem, pielāgojami bez instrumentu palīdzības 

 – Piemērots LEGRABOX, augstums C un F
 – Piemērots MERIVOBOX, augstums E
 – Var izmantot nominālajam garumam no 270 līdz 650 mm
 – Rāmja augstums 110 mm

Rāmis izvelkamajai sistēmai ar augstu fasādi un nominālo garumu no 270 mm

Rāmis izvelkamajai sistēmai ar augstu fasādi un nominālo garumu no 400 mm

Šķērssadalītājs ar atsperspīlēm (papildaprīkojums)

Šķērssadalītājs ar atsperspīlēm (papildaprīkojums)

Platums (mm)

Platums (mm)

Platums (mm)

Platums (mm)

NL (mm)

NL (mm)

Augstums (mm)

Augstums (mm)

AMBIA-LINE | Izvelkamās sistēmas

Koks

Nominālais garums 



44

Virtuves piederumi

AMBIA-LINE | Virtuves piederumi

Mazi piederumi, liels efekts
Brīnišķīgi konstruētie  
AMBIA-LINE virtuves piederumi 
demonstrē nevainojamu formas 
un funkcijas kombināciju. Virtuvi 
glītu un kārtīgu uztur nažu, šķīv-
ju, garšvielu trauciņu un pārtikas 
plēves/folijas turētāji. Viss rit 
raiti, jo varat skaidri pārskatīt 
piederumus atvilktnē un viss ir 
uzreiz pa rokai.

Pārtikas plēves/folijas turētājs
Vieglai plēves atdalīšanai bez sapiņķerēšanās

Blum šķīvju turētājs
Blum šķīvju turētāju var viegli pielāgot dažāda izmēra šķīvjiem. 
Izvelkamajā sistēmā var droši salikt līdz pat 12 šķīvjiem un tos 
var ātri pārvietot uz ēdamgaldu

Nažu turētājs
Nažu turētājā var droši ievietot līdz pat deviņiem nažiem un tas 
nodrošina, ka tie vienmēr ir pa rokai, kad nepieciešami.

Garšvielu trauciņu turētājs
Garšvielu trauciņu turētājs uztur kārtībā garšaugus un garšvie-
las, droši notur vietā visu formu un izmēru tvertnes un iepako-
jumus

Virtuves piederumi

Montāža, regulēšana un 
demontāža

www.blum.com/ 
ambialine-accessories



45

OG-M

409 187 ZC7M0200

409 187 OG-M

ZC7C0000

ZC7C0001

OG-M

356 205 ZC7G0P0I

OG-M

186–322 ZC7T0350

AMBIA-LINE | Virtuves piederumi

Virtuves piederumi

Nažu turētājs

Pārtikas plēves/folijas turētājs

Garšvielu trauciņu turētājs

Blum šķīvju turētājs

Garums (mm)

Garums (mm)

Garums (mm)

Šķīvja Ø (mm)

Deviņiem nažiem

līdz 12 šķīvjiem

Piemērots atvilktnes augstumam K un M

Pārtikas plēves/ alumīnija folijas turētājs, ar plēvi/foliju

Pārtikas plēves/ alumīnija folijas turētājs, bez plēves/folijas

Piemērots LEGRABOX M un K augstuma atvilktnēm 

Nominālais garums no 450 mm

Nominālais garums no 450 mm

Piemērots LEGRABOX izvelkamajai sistēmai ar augstu fasādi augstumam C un F, MERIVOBOX izvelkamajai sistēmai ar augstu fasādi augstumam E

Piemērots LEGRABOX izvelkamajai sistēmai ar augstu fasādi augstumam C un F, MERIVOBOX izvelkamajai sistēmai ar augstu fasādi augstumam E

Platums (mm)

Platums (mm)

Platums (mm)

Novietošanas augstums

Pasūtīšanas informācija



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

46



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

47



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-5
72

/2
 L

V-
LV

/0
7.

23
  


